משפט חוקתי הגנת הפרטיות הנחיות היועץ המשפטי לממשלה
שימוש בבדיקות פוליגרף על-ידי רשויות המדינה תאריך: י"ד חשון התשס"ד, 9 נובמבר 2003 עדכון: יט' אלול התשס"ט, 8 ספטמבר 2009 מספר הנחיה: 3.1102

שימוש בבדיקות פוליגרף על-ידי רשויות המדינה

תוכן עניינים

- א. סקירה כללית
- ב. הנחיות באשר לשימוש בבדיקות פוליגרף על-ידי רשויות המדינה
- (1) בדיקות פוליגרף נוהליות
- (2) בדיקות פוליגרף בהליכי חקירה
- (3) בדיקות פוליגרף לשם הגנה על אינטרס ציבורי חיוני
- (4) הנחיות כלליות
- (5) תחולה

הוכחת האשמה תלויה בממצאים של בדיקת פוליגרף, מתבקשת המסקנה כי אין די ראיות לכאורה להוכחת האשמה, ולפיכך אין גם מקום למעצר הנאשם" (בש"פ 2871/94 פרץ נ' מדינת ישראל, (טרם פורסם), וראו גם בש"פ 2949/91 כיסראווי נ' מדינת ישראל, פ"ד מה(4) 221, וכן השוו סעיף 15' לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו - 1996).

בהליכים מינהליים בהם ניתן לסטות מדיני הראיות, ניתן להסתמך על בדיקת פוליגרף. כך, למשל, נקבע, כי "בהליך של מעצר מינהלי, שבו מותר לסטות מדיני הראיות... ניתן להסתמך על תוצאות בדיקת פוליגרף" (ראו עמ"מ 1/95 פלוגי נ' שר הביטחון (לא פורסם)).